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CROQUETTES POUR CHAT = CROQUETTES POUR CHAT
STERILISE AU SAUMON ~— ADULTE AU POULET
4 PURINA ONE . PURINA ONE
15kg-453€leky ¥ 15kg-437€lekg

Par2(3kg):952 €
au lieu de 13,60 €

Par 2 (3kg) : 91T €
au lieu de 13,10 €

AR

317 € le kg au lot 3,06 € le kg au lot

0fre wakabis sor davires varslés de B gamme. 0ffre walable sur d'auires varistés de 3 gamme
repoadant 4 des aradenstiques des signes v Fpondsot 3 des carscidisligues, des sigoes
destinctifs de guakité etbu des prix différents, B distingtifs de quatite el des prix différents,
Sipnakks en magadn ou sur e difre signais en Magasin ou sor e dive
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MOUSSELINE PEUR CHAT AU POULET |
GOURMET REVELATIONS IR

4 % 57q - soit 228 g - 1189 € le kg GOURMET
Par 2 (456 g) : 3,79 € au lieu de 5,42 € REVELATIONS
8,31 € le kg au lot

O valable s o awires vanlés de 2 gamime épondant 3 des A 4
caractéristigues, des signes aistinclifs ge qua it etby des prix "
différenls, tgnakic en Mk ou Sir e difee
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I 094¢ SURVOTRE CARTE 2! =
. SOUP EN SACHET POUR CHAT AU THON =/ s v Ty
. SHEBA = Lasaise  PATEE EN SAUCE POUR CHAT A LA VIANDE ET AU SAUMON s =

4 % 40g-s0it 160 g- 1713 € le kg £ £ GOURMET PERLE =

D¥fre valable sor davles varidlds de I gamme. népondan! 3 des = 12 28 sachets + 12 sachets offerts - soit 34 kg-368€ le kg _

caclénsigues, des signes distingti's de quaité ety des prx ! ,5 Offie velalie sur d'auires vanités de la gamme répendinl & des caractéristigues. des sigres distinctifs S

différents, sipnalés en magasin cu so ke drive. de qualilé ebbu des priv différents. Signalés en magasin ou sor le diive. S
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b FRIANDISES POUR CHAT 7‘
E PARTY MIX SAVEUR OCEAN -
FELIX <
200g-N40 € le kg ——
Par 2 (400g):3 € |

au lieu de 4,56 €

7,50 € le kg au lot
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"5 FRIANDISES POUR CHAT afe ot Sl i arto | =
| SAVEUR HERBE A CHAT distinciits de quatité ebiou des prix ditférents b ) a |

T CATISFACTIONS signalés en magasin ou sur e diive.

M 60g-TiB3€iekg

' Par2(120g):149 €
au lieu de 2,14 €
12,42 € le kg au lot
Offre valabie siwr daplves variile: de b gamme,
répondant 4 des caraciéniztiques. des signes
destinglifs de qualité elbo des prr difféents,
signaks e0 magasin ou sex fe difre.
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